
Segmento Quant. Entidades Indicado para representar E-mail

1
Coordenadoria de Fiscalização e Biodiversidade
(CFB)

Melissa Cristina de Oliveira  melissa@sp.gov.br;

2
Agência de Águas do Estado de São Paulo (SP
Águas)/DBTG

Lucíola Guimarães Ribeiro/Eliana C. 
m. Nogarini

luciola.eng@gmail.com; 
lgribeiro@spaguas.sp.gov.br; 

elianamarianoe.ambiental@gmail.com;

3
2ª Companhia de Polícia Ambiental de
Fernandópolis/SP

Roberta Aniceto Giraldi rgeraldi@policiamilitar.sp.gov.br;

4 Coordenadoria de Assistência Técnica Integral (CATI) Alessandro Nunes Ferreira agronomoalessandro@hotmail.com;

5 Diretoria de Ensino - Região de Jales Cleoniza Sartor
cleoniza.campoli@educacao.sp.gov.br; 

dejal@educacao.sp.gov.br;

Suplente
Companhia de Saneamento Básico do Estado de
São Paulo (SABESP)

Gilmar Rodrigues de Jesus grodrigues@sabesp.com.br;

1
Associação de Produtores Rurais de Pontalinda
(APRUPO)

Alessandro Nunes Ferreira agronomoalessandro@hotmail.com;

Carolina Buso Dornfeld carolina.dornfeld@unesp.br;

Liliane Lazzari Albertin liliane.lazzari@unesp.br;

3
Associação dos Engenheiros da Região de Jales
(AERJ)

Neli Antonia Meneghini Nogueira nelimeneghini4@gmail.com;

4 Associação Paulista de Extensão Rural (APAER) Rute Bernardo Pinto rute_bernardo@hotmail.com;

5
Associação Brasileira de Engenharia Sanitária e
Ambiental (ABES)

Eduarda Noriko Tokuda eduarda.tokuda@unesp.br;

1 Prefeitura Municipal de Jales Bianca dos Santos Garcia Assunção
biancasgassuncao@outlook.com; 

slgigante@yahoo.com.br;

2 Prefeitura Municipal de Rubinéia Regiane Faustino dos Santos meioambiente@rubineia.sp.gov.br;

3 Prefeitura Municipal de Pontalinda Lucas Fim Torres lucasfimtorres@gmail.com;

4 Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista Ana Paula da Silva meioambiente@novacanaapaulista.sp.gov.br;

5 Prefeitura Municipal de Guzolândia Sara da Silva Lisboa Dias saradiaslisboa@yahoo.com.br;
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